REPUBLIKA E SHQIPERISE .
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI ADMINISTRIMIT

N, S 1€ | prot. Vioré mé, 1€ .o\ 2024
| VENDIM
Nr. \2 | dat& 29.02.2024
PER
MIRATIMIN E TARIFES SE SHKOLLIMIT PER PROGRAMIN “MASTER
PROFESIONAL MESUESI PER ARSIMIN FILLOR”

N& mbéshtetje t€ nenit 3 pika 3, gérma, c. neni 6, pika 30, nenit 49, t&€ Ligjit nr.80/2015 “Pér
arsimin e {arté dhe kerkimin shkencor, né institucionet arsimit 1é larté né Republikén e
Shqipérisé” nenit 25 t€ Statutit t€ UV-sé, Urdhérit Nr. 467, daté 16.08.2023, pér
“Riorganizimin e programit t€ studimit t& ciklit t& dyté€ nga ~“Master Profesional né Mésuesi pér
Arsimi Fillor, klasa I-V”, né Master Profesional né “Mésuesi né Arsimin Fillor”, si dhe referuar
shkresés s&¢ Administratorit nr.294, prot dat€ 07.02.2024,Vendimit nr.6, daté 27.02.2024, t&
Senatit Akademik, Bordi i Administrimit né€ mbledhjen e datés 29.02.2024,

VENDOSI:

. T& miratojé tarifén e shkollimit pér programin “Master profesional mésuesi né arsimin

fillor™ n€ Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré si mé& poshté:

Kreditet ¢ Tarifa per Tarifa totale | Tarifa per Tarifa totale
programeve te | kredite ne per nje kredite ne per nje
Emértimi i programit c.i.klit w dyté nje program | program t& nje program program te
e t¢ studimeve | te pare ciklit | pare te ciklit | te dyté t& dyté te ciklit
te dyté te te dyté te ciklit te dyté | te dyté te
o studimeve studimve te studimeve | studimve
Program master Profesional
" Master Profesional Mésuesi pér 120 1000 120,000 1200 144.000
Arsimin Fillor "

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése t€ Universitetit ~“Ismail Qemali”, Vioré

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré
KRYETAR

SOTI¥NIKOLLA
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